prompciorque habeatur, quandam terram in districtu predii nostri de Souuar exis-

tentem ||  

vbi ecclesia ad honorem beatissimi Ladizlaui regis est constructa super qua qu-

idam auceps Mico nomine de permissione Karissimi patris nostri B. illustris regis ||  

Vngarie antea residebat, ipsi Echy comiti et per eum suis heredibus heredum-

que successoribus de regia liberalitate contulimus perpetuo possidendam. In cuius 

terrae || 

 corporalem possessionem eundem per fidelem nostrum Tecus comitem de 

Sarus fecimus introduci. Cuius terre mete prout ab eodem Tecus comite percepimus, 

hoc || 

 orande (sic!) distinguntur. Prima meta incipit in fluuio Taarcha, ab oriente in 

ponte et ibi exit ad Scylospotoc, ibique eundo superius peruenit ad puteum Bur-

cut||  

deinde in eadem valle per sinistram eundo ascendit in Berch, ubi sunt tres ar-

bores Bykfa crucesignate a parte meridionali. Inde descendit in vallem ||  

Ereuspotoc. Deinde vadit superius ad viam, que ducit in villam Radath et 

eundo in alla (sic!) via exit ad aliam viam, que ducit ad duas metas antiquas ad par-

tem ||  

aquilonis. Abhinc reflectit se iuxta siluam, in Berch uenit ad orientem usque 

ad caput Toplo et per riuulum Toplo descendens per magnam vallem cadit in flu|| 
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uium  Taarcha et per eandem aquam descendens peruenit ad locum, vbi est 

portus subtus molendinum Michaelis et ibi exit ad partem orientalem ad unam ||  

viam, que vadit paululum per fenetum et ibidem intrat in Malacam per quam 

itur ad fluuium Scukcha et fluuius ille cadit iterum in Taarcha et per Taar|| 

cha descendit inferius usque ad predictum pontem vbi prima meta fuit incepta 

ibique terminatur. Ut ut (sic!) huiusmodi nostra donacio robur obtineat perpetue ||  

firmitatis presentes nostras litteras eidem contulimus sigilli nostri munimine 

roboratas. Datum per manus magistri Benedicti prepositi Scybiniensis aule nostre || 

vicecancellarii.   nno (sic!) domini mo. cco.Lxo.I.   

Preklad: 

Štefan, z milosti božej prvorodený kráľ osvieteného kráľa Uhorska, vojvoda Sed-

mohradský všetkým, ktorí pozorne čítajú tento list pozdrav v tom,  

ktorý dáva blaho kráľom. Starostlivá pozornosť kráľov má povinnosť odvďa-

čiť sa tým, ktorí im slúžia, aby ostatní povzbudení týmto príkladom 

 sa ešte viac oduševnili v úsilí verne slúžiť. Preto teda dávame týmto na zná-
mosť všetkým, ktorí sú teraz i tým, ktorí prídu po nich,  

že keď pozorne sledujeme vernosť komesa Echy a služby, ktoré ochotne 
a úctivo preukázal na radosť nám i našim (blízkym) podľa svojich možností